令和 4年 9月

2022（令和 4）年度前期授業アンケート実施状況について（報告）

東京電機大学

 各学部・研究科において実施した前期授業アンケートの実施状況について、以下のとおり
報告いたします。

１．実施状況
各学部・研究科における前期授業アンケートの実施状況は次のとおり。

2022年度前期授業アンケート

職種 千住 鳩山 合計 千住 鳩山 合計

対象教員 常勤 215 103 318 51 38 89

非常勤 121 45 166 13 11 24

960 489 1,449 99 75 174

56,495 26,472 82,967 3,021 1,159 4,180

22,290 11,459 33,749 507 326 833

39.5% 43.3% 40.7% 16.8% 28.1% 19.9%

※アンケート実施科目が集計対象。

（参考）2021年度前期

千住 鳩山 合計 千住 鳩山 合計

対象教員 常勤 214 101 315 55 28 83

非常勤 138 43 181 15 11 26

972 519 1,491 119 68 187

58,829 28,094 86,923 3,609 927 4,536

25,036 13,491 38,527 672 293 965

42.6% 48.0% 44.3% 18.6% 31.6% 21.3%

※同一教員が学部・大学院で担当授業がある場合それぞれにカウントした。

※2021年度についても同様に再集計を実施した（表、グラフ）。

授業実施科目数

履修者数（延べ数）

回答者数（延べ数）

回答率

学部 大学院

学部 大学院

授業実施科目数

履修者数（延べ数）

回答者数（延べ数）

回答率